

**ПРАЙС-ЛИСТ НА ВИКОНАННЯ ЕЛЕКТРОМОНТАЖНИХ РОБІТ**

Київ та Київська область



2026 рік

☒ Гарантія якості ☒ Професійний монтаж ☒ Підбір матеріалів**Контакти**

☎ Телефон: +38(077)223-67-75 (Володимир)

✉ Email: electrical@svitlogroup.com.ua🌐 Сайт: <https://svitlogroup.com.ua>

Послуга	Одиниця виміру	Вартість, грн.
Загальні послуги		
Віезд майстра по Києву з транспортними витратами на об'єкт	віезд	1 200
Транспортні витрати за межами міста додатково	км	50
Консультація майстра (без виконання робіт)	консультація	600
Закупівля та доставка матеріалів	послуга	від 600
Складання письмового кошторису робіт та специфікації на матеріали	кошторис	від 600
Електропроводка		
Штроблення стін під електропроводку		
в цегляній стіні	п.м.	240
в бетонній стіні	п.м.	360
в стіні з газоблоку	п.м.	180
Монтаж кабелю 1,5 мм ²	п.м.	30
Монтаж кабелю 2,5 мм ²	п.м.	36
Монтаж кабелю 4,0 мм ²	п.м.	48
Монтаж інтернет-кабелю	п.м.	15
Монтаж гофри	п.м.	36
Монтаж електричного кабелю в штробі	п.м.	30
Монтаж електричного кабелю в гофрі	п.м.	42
Монтаж електричного кабелю в гофрі на скобах із затяжкою	п.м.	42
Монтаж кабелю у пластиковому коробі понад 60 мм (кабель-каналі) з кріпленням	п.м.	від 60
Монтаж кабелю у пластиковому коробі до 60 мм (кабель-каналі) з кріпленням	п.м.	42
Монтаж телевізійного, телефонного кабелю на скобах	п.м.	42
Підключення ввідного силового кабелю до щита	шт.	660
Шпаклювання штроб з укладеним кабелем	п.м.	30
Ремонт / продзвонювання проводки	шт.	960
Ремонт / діагностика електропроводки	шт.	480



Вирізання отвору та встановлення розподільчої коробки (бетон)	шт.	600
Вирізання отвору та встановлення розподільчої коробки (гіпсокартон)	шт.	120
Вирізання отвору та встановлення розподільчої коробки (цегла)	шт.	240
Демонтаж кабелів та проводки, відкритих	п.м.	24
Демонтаж силового кабелю	п.м.	132
Виготовлення ніші в стіні для коробки лічильника	шт.	від 1200
Дрібний ремонт проводки	послуга	600
Монтаж гофри під електропроводку	п.м.	48
Монтаж кабель-каналу	п.м.	84
Монтаж пластикового короба	п.м.	84
Підведення кабелю перерізом вище 10 мм ² , відкрита проводка	п.м.	90
Підведення кабелю перерізом вище 4 мм ² , відкрита проводка	п.м.	66
Підведення кабелю та його закріплення, гофротруба тощо	п.м.	66
Підведення кабелю та його закріплення, відкрита проводка	п.м.	48
Пошук пошкоджень електропроводки/кабелю	послуга	від 600
Прокладання кабелю всередині приміщення	п.м.	72
Прокладання відкритої проводки на скобах по бетону/цеглі	п.м.	240
Прокладання відкритої проводки на скобах по газоблоку	п.м.	180
Прокладання кабелю під плінтус (демонтаж/монтаж)	п.м.	144
Розробка схеми електропроводки в приміщенні	м ²	від 180
Розводка в розподільчій коробці	шт.	180
Збірка схеми розподільчої коробки	шт.	420
Штроблення + прокладання кабелю + закладення штроби	п.м.	від 180
Буріння підрозетників		
Свердління отворів під підрозетники:		
в гіпсокартонній стіні	шт.	60
в цегляній стіні	шт.	72
в бетонній стіні	шт.	138
Свердління наскрізних отворів у стіні діаметром до 25 мм	шт.	від 108
Встановлення розеток / підрозетників		
Встановлення розетки	шт.	90
Ремонт розеток / вимикача	шт.	156
Встановлення вимикача	шт.	84
Встановлення прохідного вимикача	шт.	174
Встановлення розетки (ТБ, ТФ, інтернет)	шт.	84
Встановлення накладних розеток та вимикачів	шт.	84
Встановлення коробок для розеток та вимикачів	шт.	54
Монтаж розеток для електроплити 220–380 В	шт.	660
Монтаж розетки для пральної машини / бойлера	шт.	264
Підключення ТБ-розгалужувача на 4 лінії	шт.	216



Заміна електричної розетки (демонтаж + монтаж)	шт.	300
Перенесення вимикача до 1 м (цегла або бетон)	шт.	від 360
Встановлення димера (світлорегулятора)	шт.	300
Інші електромонтажні роботи		
Монтаж тимчасових патронів	шт.	48
Свердління отворів у ГКЛ / вагонці під установку точкового світильника	шт.	60 / 132
Встановлення точкового, галогенного світильника (без трансформатора)	шт.	108
Встановлення трансформатору	шт.	156
Демонтаж люстри / світильника / бра / настінного світильника	шт.	від 300
Монтаж люстри / світильника / бра / настінного світильника	шт.	від 600
Заміна лампочки	шт.	60
Заміна та ремонт люстри / світильника / бра / настінного світильника (з демонтажем / встановленням)	шт.	від 1 200
Монтаж LED-стрічки в коробе	п.м.	480
Монтаж LED-стрічки на стіну (наклеїти)	п.м.	240
Монтаж LED-стрічки під стелею	п.м.	360
Монтаж блоку дистанційного керування для світильника	шт.	240
Ремонт LED-стрічки (заміна БП, перевірка підключення тощо)	шт.	540
Збірка люстри / світильника / бра / настінного світильника	шт.	360
Свердління отвору під точковий світильник (ГК / гіпсоліт / рейкова стеля)	шт.	180
Встановлення, підключення прожектора для підсвічування будівель	шт.	від 600
Встановлення світильників у сходи	шт.	600
Встановлення ґрунтових світильників (без бетонної основи)	шт.	360
Встановлення ландшафтних світильників у ґрунт	шт.	300
Встановлення світильників що працюють під водою	шт.	360
Заміна запобіжника	шт.	144
Заміна пробок	шт.	96
Монтаж терморегулятора	шт.	від 300
Обтиск вітної пари	точка	300
Встановлення блока світлодіодної стрічки	шт.	300
Встановлення врізного або каналного вентилятора	шт.	444
Встановлення джерела безперебійного живлення	шт.	від 1680
Встановлення та підключення трансформатора	шт.	300
Встановлення різних датчиків, слабкострум	шт.	300
Встановлення трансформатору / датчика руху	шт.	360
Демонтаж старого лічильника електроенергії	шт.	від 660
Заміна лічильника електроенергії	шт.	від 540
Встановлення 3-фазного лічильника електроенергії	шт.	від 660



Монтаж та збірка електрощита		
Встановлення щита до 24 модулів	шт.	840
Встановлення щита до 48 модулів	шт.	1 800
Встановлення щита до 72 модулів	шт.	3 000
Встановлення щита від 96 модулів	шт.	від 6000
Вибивання ніші під електрощиток	шт.	від 720
Монтаж зовнішнього щитка (ввід/вивід)	шт.	2 400
Монтаж електрощита	шт.	від 600
Перенесення електрощита в квартиру	шт.	від 1560
Збірка електрощита	шт.	від 1920
Збірка електрощита до 24 модулів з 1ф лічильником	шт.	2 640
Збірка електрощита до 24 модулів з 3ф лічильником	шт.	3 300
Влаштування ніші під щит до 24 модулів в бетоні	шт.	2 640
Влаштування ніші під щит до 24 модулів в газобетоні	шт.	1 620
Демонтаж електрощита		
Демонтаж щита до 24 модулів	шт.	840
Демонтаж щита до 48 модулів	шт.	1 800
Демонтаж щита до 72 модулів	шт.	3 000
Демонтаж щита от 96 модулів	шт.	від 6000
Встановлення ПЗВ та автоматичних вимикачів		
Встановлення автоматичних вимикачів 1-фазних	шт.	240
Встановлення автоматичних вимикачів 3-фазних	шт.	480
Встановлення ПЗВ	шт.	420
Заміна пробок на автомати	комплект	від 540
Монтаж автомата	шт.	132
Підключення електрولیчильника	шт.	від 480
Встановлення реле напруги 1-фазного (з налаштуванням)	шт.	900
Встановлення реле напруги 3-фазного (з налаштуванням)	шт.	1 620
Демонтаж / ремонт ПЗВ та автоматичних вимикачів		
Демонтаж автоматичних вимикачів 1-фазних	шт.	240
Демонтаж автоматичних вимикачів 3-фазних	шт.	480
Демонтаж ПЗВ	шт.	420
Підключення інвертора		
Монтаж та підключення інвертора з акумуляторами	шт.	від 9600
Налаштування інвертора / ДБЖ	шт.	від 600
Підключення АВР (автоматики)	шт.	від 2400
Підключення Ecoflow		
Підключення зарядних станцій EcoFlow, Bluetti тощо	шт.	6 000
Підключення зарядної станції / інвертора >3000 Вт·год	шт.	від 7800
Монтаж та підключення ДБЖ	шт.	від 8400
Автоматичне підключення зарядних станцій (АВР)	шт.	від 9600
Автоматичне підключення зарядної станції / інвертора >3000 Вт·год	шт.	від 12 000



Підключення стабілізатора напруги		
Підключення та встановлення однофазного стабілізатора напруги	шт.	2 400
Підключення та встановлення трифазного стабілізатора напруги	шт.	4 800
Встановлення домофона		
Встановлення домофона	шт.	600
Встановлення відеодомофона	шт.	660
Монтаж переговорного пристрою	шт.	600
Встановлення системи відеоспостереження	шт.	від 1800
Ремонт / заміна домофона		
Ремонт домофона	шт.	1 200
Заміна домофона	шт.	1 800
Обслуговування домофона	шт.	від 600
Встановлення дзвінка		
Встановлення дверного дзвінка (просте, без штробіння стін)	шт.	420
Встановлення дзвінка з прокладанням нового кабелю або штробінням стін	шт.	720
Встановлення бездротового дзвінка	шт.	360
Ремонт / заміна дзвінка		
Ремонт або заміна дзвінка	шт.	від 420
Ремонт або заміна дзвінка з прокладанням нового кабелю або штробінням стін	шт.	від 720
Ремонт або заміна бездротового дзвінка	шт.	від 720
Розведення проводки в приватному будинку		
Будинок 1 поверх до 70 м ²	шт.	від 36000
Будинок 2 поверхи до 150 м ²	шт.	від 72000
Будинок 3 поверхи до 200 м ²	шт.	від 96000
Розведення проводки в квартирі		
1-кімнатна, комплекс	шт.	від 36 000
2-кімнатна, комплекс	шт.	від 48 000
3-кімнатна, комплекс	шт.	від 60 000
4-кімнатна, комплекс	шт.	від 72 000
Заземлення об'єкта		
Заземлення будинку «під ключ» (стандартні штирі)	шт.	9 600
Заземлення GALMAR mini «під ключ»	шт.	14 400
Розробка ґрунту (копка)	п.м	240
Підключення контуру до заземлюючої шини	шт.	від 360
Підключення техніки		
Демонтаж електроплити / варильної поверхні / духовки	шт.	840
Заміна кухонної витяжки врізної (з демонтажем)	шт.	1 920
Заміна кухонної витяжки настінної (з демонтажем)	шт.	1 800
Заміна кухонної витяжки стельової (з демонтажем)	шт.	2 160



Монтаж та підключення вентилятора-витяжки (туалет)	шт.	420
Монтаж та підключення електричної рушникосушарка	шт.	1 440
Монтаж та підключення бойлера	шт.	3 600
Підключення електроплити / варильної поверхні / духовки	шт.	600
Встановлення духової шафи	шт.	840

Контакти

☎ Телефон: +38(077)223-67-75 (Володимир)

✉ Email: electrical@svitlogroup.com.ua

🌐 Сайт: <https://svitlogroup.com.ua>